
VOLEJBAL TŘEBONÍN OPEN 2012 

PROPOZICE 

Pořadatel:  TJ Dolní Třebonín – oddíl volejbalu 

Datum:            11. 8. 2012 

Místo konání:  volejbalový kurt Dolní Třebonín (dle počtu týmů 2 hřiště – antuka, tráva) 

Charakter turnaje: Jedná se o amatérský turnaj. Tolerováni budou maximálně 3 hráči KP1 
v družstvu, ostatní hráči mohou hrát pouze nižší soutěž (KP2, MP…). Při 
porušení tohoto pravidla může tým soutěž dohrát, ale nebude bez ohledu na 
dosažené výsledky hodnocen. 

Přihlášky:               do 8. 8. 2010 na e-mail: reditel@zstrebonin.cz 

Prezence týmů:   9:15 - 9:30 (kapitáni odevzdají soupisky hráčů hlavnímu rozhodčímu, losování) 

Zahájení turnaje:        10:00 

Startovné/splatnost: 600,-Kč za družstvo / do 8.8.2012 na účet – ČÚ a VS bude zasláno e-mailem 

Pravidla:               hraje se podle platných pravidel 

Systém:           2 skupiny - každý s každým, pak o umístění… případně dle dohody na místě 

   vždy 2 hrané sety do 25-ti bodů, (kdo dosáhne první 25-ti bodů, vyhrál set) 

v případě rovnosti setů v zápase 1:1 rozhoduje lepší skóre, v případě rovnosti 
bodů v tabulce rozhoduje vzájemný zápas, případně lepší skóre 

Složení týmu:    4+2, tedy v každém týmu musí být nejméně 2 hrající ženy. 

             Ve výjimečném případě může být hlavním rozhodčím povolena 1 žena,                 
   pak ale družstvo hraje v 5-ti lidech, nebo 0 žen, pak družstvo hraje ve 4-řech 
   hráčích 

Půjčování hráčů:        povoleno, pouze pokud půjčený(á) hráč(ka) odehraje v týmu celý turnaj 

Protesty: rozhodčí má vždy pravdu. Podá-li přesto kapitán družstva protest, může tak 
učinit pouze po složení zálohy 3000,- hlavnímu rozhodčímu. Hlavní rozhodčí 
rozhodne s konečnou platností. Záloha se v případě neoprávněného protestu 
nevrací.  

Rozhodčí: ve skupině píská vždy hráč z družstva poraženého v předchozí hře, první 
zápas píská člen nehrajícího družstva dle pokynu hlavního rozhodčího 

Ceny:             každé družstvo obdrží věcnou cenu 

Občerstvení:     žízní ani hlady trpět nebudete ;o) 

Upozornění:      všichni startují na vlastní nebezpečí, doporučujeme soukromé pojištění 

mailto:reditel@zstrebonin.cz

